ПРИКАЗ

№ 6'._f/
~___.,..-з:;--=--)) -~-~--2-~-7У

г. Мос:ква

О внесении изменений в приказ от 18 июня 2024 г № 609 «0 назначении
комиссии в целях фиксации фактически выполненной работы и проверке

находящихся на строительной площадке материалов»

В связи с изменением состава членов комиссии,

приказываю:

1. Изложить приказ № 609 от 18.06.2024 г в следующей редакции.

1.1. Назначить комиссию по фиксации фактически выполненной

работы, проверке находящихся на строительной площадке материалов в

составе:

№ Должность в
Организация Должность Фамилия И.О.

п/п комиссии

1 Председатель УКС Ведущий инженер СилковА.М.

2 Член комиссии УКС Ведущий инженер Виниченко П.Г.

3 Член комиссии УКС Ведущий инженер Мещеряков Э.Д.

ООО ИК
Руководитель службы

«ГИМ»
4 Член комиссии

(технический
строительного ОсиповА.П.

контроля
заказчик)

Авторский

5 Член комиссии
надзор Главный инженер

Петров Э.В.
ООО НПО проекта

«Мегаполис»

6 Член комиссии
ооопск

«Континент»
Руководитель проекта ПоповЕ.А.

7 Член комиссии
ооопск

«Континент»
Юрист Еналеева Д.М.

8 Член комиссии
ооопск Заместитель

Поздняков Д.Ю.
«Континент» директора

9 Член комиссии
ооопск

Производитель работ Карпенков Г.В.
«Континент»

10 Член комиссии
ооопск

Производитель работ Гулаков Н.Е.
«Континент»

11 Член комиссии
ооопск

ИнженерПТО Шевченко С.А.
«Континент»

1.2 Председателю комиссии Силкову А.М. предоставить Акт не

позднее 27.06.2024 г.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник правового управления,

временно исполняющий обязанности

прорек'Fор п-о модерн-изации имуществен-н-ого

комплекса и правовой работе